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oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. egyesület nemz.

BENCZE Krisztián 6 BHSE HUN

GUBA Zétény BHSE HUN

LACZKA Péter BHSE HUN

MACHEK Vince 10 BHSE HUN

CSÖMÖSZ Máté GEAC HUN

VANYÓ László 13 GEAC HUN

BÕDI Zámbor 3 KRVSE HUN

CSONGRÁDI Zsombor KRVSE HUN

DOBOS Bence 13 KRVSE HUN

SZEMES Gergõ 1 KRVSE HUN

BORBÉLY Máté MTK HUN

BUKVA Dávid MTK HUN

FÁBIÁN Csaba MTK HUN

BAGDÁNY Albert 21 SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

BÁNYIK Benjámin SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

KESSLER Vilmos 5 SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

TOLNAI Gergõ 2 SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

BOHATA Simon 17 SZTE-VK HUN

NAGY Soma 17 SZTE-VK HUN

SIPOS Brúnó 15 SZTE-VK HUN

SKORKA Csongor TERÉZVÁROS HUN

BENYUS Attila 7 TÖREKVÉS HUN

FARKAS Mátyás 8 TÖREKVÉS HUN

NAGY Fülöp 15 TÖREKVÉS HUN

ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN

POP Ryan SZATMÁRNÉMETI ROU

BIELCIK Dominik KS SAMORIN SVK
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Verseny lebonyolítása
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27 vívó

2 csoportforduló

1. forduló

27 vívó

5 csoport (2 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

27 továbbjutó

2. forduló

27 vívó

5 csoport (2 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

27 továbbjutó

_________________________________

2 forduló utáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 27 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 1
Versenybíró : DONKA Gábor CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT
VANYÓ László GEAC  0  V  0  V 0.500 1 8
NAGY Fülöp TÖREKVÉS V2  V  2  V 0.750 6 12
LACZKA Péter BHSE  0  1  0  0 0.000 -15 1
SZEMES Gergõ KRVSE V3 V3  V V3 1.000 10 13
SKORKA Csongor TERÉZVÁROS  2  2  V  1 0.250 -2 9

Csoport szám 2
Versenybíró : BUDAVÁRI Bettina ÉPITÕK

GY/M ind. AT
GUBA Zétény BHSE  2  V  V  3  V 0.600 4 17
TOLNAI Gergõ SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V  V 1.000 13 20
SIPOS Brúnó SZTE-VK  1  1  2  V  V 0.400 -4 12
DOBOS Bence KRVSE  3  2  V  V  V 0.600 4 17
BIELCIK Dominik KS SAMORIN  V  0  3  2  V 0.400 -2 13
BUKVA Dávid MTK  1  2  1  1  0 0.000 -15 5

Csoport szám 3
Versenybíró : VALICSEK Péter MTK

GY/M ind. AT
MACHEK Vince BHSE  V  V  0  V  V 0.800 11 16
BÁNYIK Benjámin SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  1  V  1 V2  1 0.400 -7 9
BOHATA Simon SZTE-VK  0  3  1  2  1 0.000 -12 7
BÕDI Zámbor KRVSE V2  V  V V2  V 1.000 13 16
ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS  1  1 V3  1  V 0.400 -3 10
CSÖMÖSZ Máté GEAC  1  V  V  0  3 0.400 -2 12

Csoport szám 4
Versenybíró : VARGA Katalin BHSE

GY/M ind. AT
NAGY Soma SZTE-VK  0  V  3  0 0.250 -5 7
KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  0 0.750 7 12
FÁBIÁN Csaba MTK  0  0  1  0 0.000 -15 1
CSONGRÁDI Zsombor KRVSE  V  1  V  V 0.750 5 13
FARKAS Mátyás TÖREKVÉS  V  V  V  0 0.750 8 12
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Csoport szám 5
Versenybíró : SZABADOS Kristóf ÉPITÕK

GY/M ind. AT
BORBÉLY Máté MTK V1  1  0  0 0.250 -9 2
POP Ryan SZATMÁRNÉMETI  0  0  1  3 0.000 -6 4
BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE V3 V3  2  1 0.500 2 9
BENYUS Attila TÖREKVÉS  V V2  V V3 1.000 9 13
BENCZE Krisztián BHSE  V  V V2  1 0.750 4 11
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 TOLNAI Gergõ SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1.000 13 20 továbbjutó

2 BÕDI Zámbor KRVSE 1.000 13 16 továbbjutó

3 SZEMES Gergõ KRVSE 1.000 10 13 továbbjutó

4 BENYUS Attila TÖREKVÉS 1.000 9 13 továbbjutó

5 MACHEK Vince BHSE 0.800 11 16 továbbjutó

6 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS 0.750 8 12 továbbjutó

7 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.750 7 12 továbbjutó

8 NAGY Fülöp TÖREKVÉS 0.750 6 12 továbbjutó

9 CSONGRÁDI Zsombor KRVSE 0.750 5 13 továbbjutó

10 BENCZE Krisztián BHSE 0.750 4 11 továbbjutó

11 DOBOS Bence KRVSE 0.600 4 17 továbbjutó

11 GUBA Zétény BHSE 0.600 4 17 továbbjutó

13 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.500 2 9 továbbjutó

14 VANYÓ László GEAC 0.500 1 8 továbbjutó

15 BIELCIK Dominik KS SAMORIN 0.400 -2 13 továbbjutó

16 CSÖMÖSZ Máté GEAC 0.400 -2 12 továbbjutó

17 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS 0.400 -3 10 továbbjutó

18 SIPOS Brúnó SZTE-VK 0.400 -4 12 továbbjutó

19 BÁNYIK Benjámin SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.400 -7 9 továbbjutó

20 SKORKA Csongor TERÉZVÁROS 0.250 -2 9 továbbjutó

21 NAGY Soma SZTE-VK 0.250 -5 7 továbbjutó

22 BORBÉLY Máté MTK 0.250 -9 2 továbbjutó

23 POP Ryan SZATMÁRNÉMETI 0.000 -6 4 továbbjutó

24 BOHATA Simon SZTE-VK 0.000 -12 7 továbbjutó

25 BUKVA Dávid MTK 0.000 -15 5 továbbjutó

26 FÁBIÁN Csaba MTK 0.000 -15 1 továbbjutó

26 LACZKA Péter BHSE 0.000 -15 1 továbbjutó
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Csoport szám 1
Versenybíró : SZABADOS Kristóf ÉPITÕK

GY/M ind. AT
CSONGRÁDI Zsombor KRVSE  0  V  0  V 0.500 -1 8
SKORKA Csongor TERÉZVÁROS V3  V  0  V 0.750 6 11
GUBA Zétény BHSE  2  1  2  V 0.250 -4 9
TOLNAI Gergõ SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V 1.000 13 16
NAGY Soma SZTE-VK  0  0  1  1 0.000 -14 2

Csoport szám 2
Versenybíró : BUDAVÁRI Bettina ÉPITÕK

GY/M ind. AT
BORBÉLY Máté MTK  3  3  0  V 0.250 -2 10
ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS  V V3  V  V 1.000 5 15
BÕDI Zámbor KRVSE  V  2 V3  V 0.750 4 13
BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  2  2  0 0.250 -3 8
BENCZE Krisztián BHSE  0  3  1  V 0.250 -4 8

Csoport szám 3
Versenybíró : SZELEI István MTK

GY/M ind. AT
BÁNYIK Benjámin SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  0  0  2  3 0.000 -11 5
SZEMES Gergõ KRVSE  V  V  V  V 1.000 16 16
NAGY Fülöp TÖREKVÉS  V  0  1  V 0.500 -2 9
POP Ryan SZATMÁRNÉMETI  V  0  V  V 0.750 2 12
VANYÓ László GEAC  V  0  3  3 0.250 -5 10

Csoport szám 4
Versenybíró : VALICSEK Péter MTK

GY/M ind. AT
DOBOS Bence KRVSE  3  0  V  V  V 0.600 6 15
SIPOS Brúnó SZTE-VK  V  0  V  0  V 0.600 1 12
KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V  V 1.000 19 20
LACZKA Péter BHSE  0  0  0  0  2 0.000 -18 2
BENYUS Attila TÖREKVÉS  1  V  1  V  V 0.600 3 14
BUKVA Dávid MTK  0  0  0  V  3 0.200 -11 7
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Csoport szám 5
Versenybíró : MÉSZÁROS Tamás UTE

GY/M ind. AT
FÁBIÁN Csaba MTK V3  0  1  0 V1 0.400 -9 5
BOHATA Simon SZTE-VK  2  0  2  1  1 0.000 -13 6
MACHEK Vince BHSE  V  V  V  V  V 1.000 15 20
FARKAS Mátyás TÖREKVÉS  V  V  2  V  V 0.800 10 18
BIELCIK Dominik KS SAMORIN  V  V  1  1 V2 0.600 3 12
CSÖMÖSZ Máté GEAC  0  V  2  0  0 0.200 -6 6
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Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 27 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 TOLNAI Gergõ SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1.000 26 36 továbbjutó

2 SZEMES Gergõ KRVSE 1.000 26 29 továbbjutó

3 MACHEK Vince BHSE 0.900 26 36 továbbjutó

4 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.889 26 32 továbbjutó

5 BÕDI Zámbor KRVSE 0.889 17 29 továbbjutó

6 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS 0.778 18 30 továbbjutó

7 BENYUS Attila TÖREKVÉS 0.778 12 27 továbbjutó

8 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS 0.667 2 25 továbbjutó

9 CSONGRÁDI Zsombor KRVSE 0.625 4 21 továbbjutó

9 NAGY Fülöp TÖREKVÉS 0.625 4 21 továbbjutó

11 DOBOS Bence KRVSE 0.600 10 32 továbbjutó

12 SKORKA Csongor TERÉZVÁROS 0.500 4 20 továbbjutó

13 BIELCIK Dominik KS SAMORIN 0.500 1 25 továbbjutó

14 BENCZE Krisztián BHSE 0.500 0 19 továbbjutó

15 SIPOS Brúnó SZTE-VK 0.500 -3 24 továbbjutó

16 GUBA Zétény BHSE 0.444 0 26 továbbjutó

17 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.375 -1 17 továbbjutó

18 VANYÓ László GEAC 0.375 -4 18 továbbjutó

19 POP Ryan SZATMÁRNÉMETI 0.375 -4 16 továbbjutó

20 CSÖMÖSZ Máté GEAC 0.300 -8 18 továbbjutó

21 BORBÉLY Máté MTK 0.250 -11 12 továbbjutó

22 BÁNYIK Benjámin SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.222 -18 14 továbbjutó

23 FÁBIÁN Csaba MTK 0.222 -24 6 továbbjutó

24 NAGY Soma SZTE-VK 0.125 -19 9 továbbjutó

25 BUKVA Dávid MTK 0.100 -26 12 továbbjutó

26 BOHATA Simon SZTE-VK 0.000 -25 13 továbbjutó

27 LACZKA Péter BHSE 0.000 -33 3 továbbjutó
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1 TOLNAI Gergõ SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

Tábla 32

32 ---------

17 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

16 GUBA Zétény BHSE    10/6

9 CSONGRÁDI Zsombor KRVSE

24 NAGY Soma SZTE-VK    10/2

25 BUKVA Dávid MTK

8 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS    10/1

5 BÕDI Zámbor KRVSE

28 ---------

21 BORBÉLY Máté MTK

12 SKORKA Csongor TERÉZVÁROS    9/2

13 BIELCIK Dominik KS SAMORIN

20 CSÖMÖSZ Máté GEAC    10/3

29 ---------

4 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

3 MACHEK Vince BHSE

30 ---------

19 POP Ryan SZATMÁRNÉMETI

14 BENCZE Krisztián BHSE    10/8

11 DOBOS Bence KRVSE

22 BÁNYIK Benjámin SZIGETSZENTMIKLÓSI TE    10/7

27 LACZKA Péter BHSE

6 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS    10/1

7 BENYUS Attila TÖREKVÉS

26 BOHATA Simon SZTE-VK    10/2

23 FÁBIÁN Csaba MTK

10 NAGY Fülöp TÖREKVÉS    10/1

15 SIPOS Brúnó SZTE-VK

18 VANYÓ László GEAC    10/3

31 ---------

2 SZEMES Gergõ KRVSE

TOLNAI Gergõ

Tábla 16

BAGDÁNY Albert
   10/3

CSONGRÁDI Zsombor

ZSOLNAI Botond
   8/7

BÕDI Zámbor

SKORKA Csongor
   7/6

BIELCIK Dominik

KESSLER Vilmos
   5/1

MACHEK Vince

BENCZE Krisztián
   10/7

DOBOS Bence

FARKAS Mátyás
   10/6

BENYUS Attila

NAGY Fülöp
   10/4

VANYÓ László

SZEMES Gergõ
   8/3

TOLNAI Gergõ

CSONGRÁDI Zsombor

BÕDI Zámbor

KESSLER Vilmos

MACHEK Vince

FARKAS Mátyás

BENYUS Attila

SZEMES Gergõ
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1 TOLNAI Gergõ SZIGETSZENTMI

Tábla 8

8 CSONGRÁDI Zsombor KRVSE    10/6

5 BÕDI Zámbor KRVSE

4 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMI    7/1

3 MACHEK Vince BHSE

6 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS    10/3

7 BENYUS Attila TÖREKVÉS

2 SZEMES Gergõ KRVSE    7/6

TOLNAI Gergõ

Elõdöntõ

KESSLER Vilmos
   10/2

FARKAS Mátyás

SZEMES Gergõ
   10/3

KESSLER Vilmos

Döntõ

SZEMES Gergõ

   5/0
SZEMES Gergõ



Törpici Fiú Tõr Verseny

2014. március 8.

Szigetszentmiklós

Végeredmény (ranglistahely szerint - 27 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 SZEMES Gergõ KRVSE HUN

2 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

3 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS HUN

3 TOLNAI Gergõ SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

5 MACHEK Vince BHSE HUN

6 BÕDI Zámbor KRVSE HUN

7 BENYUS Attila TÖREKVÉS HUN

8 CSONGRÁDI Zsombor KRVSE HUN

9 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN

10 NAGY Fülöp TÖREKVÉS HUN

11 DOBOS Bence KRVSE HUN

12 SKORKA Csongor TERÉZVÁROS HUN

13 BIELCIK Dominik KS SAMORIN SVK

14 BENCZE Krisztián BHSE HUN

15 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

16 VANYÓ László GEAC HUN

17 SIPOS Brúnó SZTE-VK HUN

18 GUBA Zétény BHSE HUN

19 POP Ryan SZATMÁRNÉMETI ROU

20 CSÖMÖSZ Máté GEAC HUN

21 BORBÉLY Máté MTK HUN

22 BÁNYIK Benjámin SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

23 FÁBIÁN Csaba MTK HUN

24 NAGY Soma SZTE-VK HUN

25 BUKVA Dávid MTK HUN

26 BOHATA Simon SZTE-VK HUN

27 LACZKA Péter BHSE HUN
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